[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июля
	20
	17
	г.

	№
	369

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу

постановления администрации городского поселения Приобье

от 12.11.2012 № 372 «Об утверждении перечня

платных услуг и цен на платные услуги,

оказываемые Муниципальным предприятием

« Эксплуатационная генерирующая компания»

муниципального образования городское поселение Приобье»
На основании поступившего экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.04.2017 № 01.03-М-172 вх. № 851 от 29.05.2017в целях привидения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 12.11.2012 № 372 «Об утверждении перечня платных услуг и цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам Л.К. Дмитриеву.

Исполняющий обязанности  главы
городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов